
E V I D E N C I A     O B N O V Y    L E S A
JPRL D R E V I N Y

Príč.Spô-Dielec Č.p. P.s. SpoluOst.Ost.JLBOBK JD SC SM
opak.sob list.ihl.

zal. zal. plocha v ha / osivo v kg alebo semenáčiky alebo sadenice v tis. ks
1 2 3 4 5 15131211109876 1716 1814

SU 0.20 0.2058 3 OSA
1.600 1.600

SU 0.20 0.2061 4 OSA
1.600 1.600

BU 0.10 0.10198 A 2 OSA
0.800 0.800

BU 0.10 0.10199 2 OSA
0.800 0.800

0.10 0.10207 A SAD
0.800 0.800

0.10 0.400.100.40 1.00207 B SAD
0.7003.200 0.300 1.200 5.400

SU 0.05 0.05207 D OSA
0.400 0.400

SU 0.05 0.05212 OSA
0.400 0.400

0.050.05 0.10215 A 3 SAD
0.3500.400 0.750

0.10 0.210.03 0.34215 B 2 SAD
0.7000.250 0.650 1.600

BU 0.050.050.05 0.15221 A 2 OSA
0.4000.400 0.150 0.950

BU 0.15 0.15222 B 4 OSA
1.200 1.200

0.16 0.400.24 0.80225 2 SAD
1.1001.900 1.150 4.150

0.20 0.20228 B SAD
1.600 1.600

0.01 0.060.03 0.10243 A 2 SAD
0.0500.250 0.200 0.500

0.02 0.130.06 0.21252 C 2 SAD
0.2000.500 0.400 1.100

ZV 0.050.05 0.10273 2 OSA
0.3500.400 0.750

ZV 0.10 0.10 0.20275 2 OSA
0.700 0.300 1.000

SU 0.10 0.100.05 0.25276 2 OSA
0.7000.400 0.300 1.400

BU 0.10 0.10277 2 OSA
0.300 0.300

0.050.15 0.20277 2 SAD
1.200 0.150 1.350

Ročná evidencia obnovy lesa za rok: 2 0152015 Obhospodarovateľ: UPS Namestovo Platnosť LHP: - 2 024



E V I D E N C I A     O B N O V Y    L E S A
JPRL D R E V I N Y

Príč.Spô-Dielec Č.p. P.s. SpoluOst.Ost.JLBOBK JD SC SM
opak.sob list.ihl.

zal. zal. plocha v ha / osivo v kg alebo semenáčiky alebo sadenice v tis. ks
1 2 3 4 5 15131211109876 1716 1814

0.060.12 0.600.42 1.201322 2 SAD
0.850 0.2003.400 1.800 6.250

ZV 0.100.10 0.201323 A 5 OSA
0.7000.800 1.500

BU 0.10 0.101323 C 2 OSA
0.800 0.800

ZV 0.10 0.101324 B 2 OSA
0.800 0.800

0.090.11 0.201324 B 2 SAD
0.900 0.300 1.200

BU 0.05 0.051325 2 OSA
0.400 0.400

BU 0.020.03 0.051326 3 OSA
0.1500.250 0.400

IB 0.05 0.051327 3 OSA
0.400 0.400

IB 0.05 0.051328 2 OSA
0.400 0.400

BU 0.10 0.101332 2 OSA
0.800 0.800

ZV 0.050.05 0.102310 B 2 OSA
0.3500.400 0.750

0.030.02 0.052311 B SAD
0.2000.150 0.350

0.05 0.150.05 0.252312 A 3 SAD
0.3500.400 0.450 1.200

0.02 0.060.02 0.102313 2 SAD
0.1500.150 0.150 0.450

SU 0.10 0.300.10 0.502314 2 OSA
0.7000.800 0.900 2.400

0.20 0.600.20 1.002315 3 SAD
1.4001.600 1.800 4.800

0.050.05 0.102333 4 SAD
0.3500.400 0.750

0.04 0.100.06 0.202339 A 4 SAD
0.2500.500 0.300 1.050

IB 0.05 0.052342 A 2 OSA
0.400 0.400

IB 0.10 0.102342 B 3 OSA
0.800 0.800

BU 0.03 0.032343 2 OSA
0.250 0.250

Ročná evidencia obnovy lesa za rok: 2 0152015 Obhospodarovateľ: UPS Namestovo Platnosť LHP: - 2 024



E V I D E N C I A     O B N O V Y    L E S A
JPRL D R E V I N Y

Príč.Spô-Dielec Č.p. P.s. SpoluOst.Ost.JLBOBK JD SC SM
opak.sob list.ihl.

zal. zal. plocha v ha / osivo v kg alebo semenáčiky alebo sadenice v tis. ks
1 2 3 4 5 15131211109876 1716 1814

ZV 0.05 0.052344 2 OSA
0.400 0.400

Ročná evidencia obnovy lesa za rok: 2 0152015 Obhospodarovateľ: UPS Namestovo Platnosť LHP: - 2 024


